ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ВАРНАВИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

          28.10.2010 г.

                             № 67
О прогнозе социально-экономического
развития Варнавинского района на 2011 год
В целях формирования районного бюджета на 2011 год
Земское собрание р е ш и л о :
1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Варнавинского района на 2011 год и на период до 2013 года.

2. Администрации Варнавинского муниципального района:

- ежеквартально осуществлять мониторинг реализации прогноза социально-экономического развития Варнавинского района на 2011 год;

- по итогам первого полугодия 2011 года подготовить отчет о выполнении бюджетообразующих показателей прогноза социально-экономического развития.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию планово-бюджетную, экономики, финансам, налогам и сборам (председатель Соколов Ю.Ф.).
Глава местного самоуправления
Варнавинского муниципального района                                А.В.Бодякшин

_1018177206